13 031-0179 9  
Aristotele unus, quia ille tantum ponit unum principale membrum, et ita

14 vol.2, d.7, q.14-0114 13  
videtur dicere quod non sentiunt; et cap 7 et 10, ait nullum membrum \*

**MEMINI**

1 vol.2, d.6, q.4-0136 6

memoriam nostrarum sensationum, ut ego memini me vidisse Petrum.

**MEMINIT**

1 vol.2, d.6, q.2-0168 8

reminiscentia, cap 1, ait Aristoteles quod qui meminit recordatur se

2 vol.2, d.7, q.5-0029 7

distinguunt a crystallino, quia illius numquam meminit Aristoteles.

3 vol.2, d.7, q.5-0057 8

cap 9, et 4 lib, cap 8, meminit tunicae uveae, 5 vero De \*

4 vol.2, d.7, q.5-0058 7

generatione animalium, cap 1, ad finem, meminit tunicae corneae, et \*

5 vol.2, d.7, q.5-0059 9

videtur illas ponere proximas pupillae; aliarum vero numquam meminit,

**MEMORARI**

1 vol.2, d.5, q.1-0112 6

potentiam, non posset potentia ipsa memorari rei absentis, sed ita se haberet

2 vol.2, d.6, q.4-0037 10

quod ipse sensus interior potest cognoscere actum suum et memorari

**MEMORATUR**

1 vol.2, d.6, q.4-0200 3

utitur illis, memoratur. Et hoc vocat Aristoteles cognoscere rei \*

**MEMORAVIT**

1 vol.2, d.7, q.6-0092 9

Ex quo colligitur quod illa tria, quae Aristoteles memoravit,

**MEMORETUR**

1 vol.2, d.6, q.5-0171 3

praeteritam, si memoretur loci et temporis in quo extitit, verus est,

**MEMORIA**

1 vol.2, d.5, q.1-0108 2

Item, memoria, reminiscentia et insomnia sine speciebus

2 vol.2, d.5, q.1-0109 9

minime fieri possent, ut Aristoteles testatur, lib De memoria et \*

- 3 vol.2, d.5, q.2-0042 3  
 habere in memoria innumera phantasmata rerum singularium; non
- 4 vol.2, d.5, q.2-0427 1  
 memoria et reminiscentia, cap 1, et ex D Thoma, 3 Contra Gentes,
- 5 vol.2, d.5, q.3-0054 11  
 cap 15, dicit, quod notio est animae actio, et De memoria et \*
- 6 vol.2, d.6, q.2-0167 9  
 recipit species, nisi prius exterior cognoscat. Unde, De memoria et \*
- 7 vol.2, d.6, q.4-0138 10  
 eadem virtute habere me memoriam Petri et visionis Petri, memoria
- 8 vol.2, d.6, q.4-0166 7  
 2 arguitur ex Aristotele, lib De memoria et reminiscentia,
- 9 vol.2, d.6, q.4-0168 9  
 postea percipitur ut imago est. Et sic fit memoria; et loquitur de \*
- 10 vol.2, d.6, q.4-0169 1  
 memoria sensitiva.
- 11 vol.2, d.6, q.4-0198 6  
 tractat de modo quo fit memoria, et ait fieri per imagines relictas a
- 12 vol.2, d.6, q.4-0199 9  
 rebus, quibus dum potentia non utitur, non fit memoria, quando vero
- 13 vol.2, d.6, q.5-0016 7  
 autem est quod in sensu est memoria; memoria autem est praeteriti
- 14 vol.2, d.6, q.5-0016 8  
 autem est quod in sensu est memoria; memoria autem est praeteriti
- 15 vol.2, d.6, q.5-0017 7  
 ut sic, ut dicitur lib De memoria et reminiscentia, cap 1.
- 16 vol.2, d.6, q.5-0125 7  
 Patet experientia, nam est in nobis memoria rerum \*
- 17 vol.2, d.6, q.5-0150 5  
 est sententia Aristotelis, De memoria et reminiscentia, in principio,